
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок перша сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

    30 травня 2024 року 

Про затвердження землевпорядної  

документації на землі сільськогосподарського 

призначення 

 

Розглянувши звернення Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин, керуючись статтями 12, 79-1, 83, 136, 186 Земельного 

кодексу України, статтями  19, 22, 25, 50, 56 Закону України «Про 

землеустрій», статтями 16, 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
   

1. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 

33, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

що розташована за межами с. Михнівці Лубенського району, кадастровий 

номер 5322884900:06:003:0132, площею 2,6137 га, за цільовим 

призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на користь Лубенської територіальної громади в особі 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області з метою 

продажу права оренди на конкурентних засадах (земельних торгах). 

2. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 

33, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

що розташована за межами с. Вільшанка Лубенського району, 

кадастровий номер 5322884600:12:003:0090, площею 1,5535 га, за 

цільовим призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. Земельну ділянку залишити у землях запасу. 

3. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 

33, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

що розташована за межами с. Вільшанка Лубенського району, 



кадастровий номер 5322884600:12:003:0091, площею 1,5559 га, за 

цільовим призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. Земельну ділянку залишити у землях запасу. 

4. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 

33, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

що розташована за межами с. Вільшанка Лубенського району, 

кадастровий номер 5322884600:12:003:0092, площею 1,5557 га, за 

цільовим призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. Земельну ділянку залишити у землях запасу. 

5. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 

33, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

що розташована за межами с. Вільшанка Лубенського району, 

кадастровий номер 5322884600:12:003:0093, площею 1,5470 га, за 

цільовим призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. Земельну ділянку залишити у землях запасу. 

6. Відповідно до поданого клопотання Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 

33, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

що розташована за межами с. Вільшанка Лубенського району, 

кадастровий номер 5322884600:12:003:0094, площею 1,5470 га, за 

цільовим призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва. Земельну ділянку залишити у землях запасу. 

 

 

 

 Лубенський міський  голова                                   Олександр ГРИЦАЄНКО               


